Ofício 379/2024
Código nº 212.917.062.710.036.236

Mensagem Executiva n° 001/2024
 Prezados,

Encaminho projeto de Lei, através da Mensagem Executiva n° 001/2024.

Atenciosamente,

_

       Rafaela Jung Buchweitz

001_2024.pdf (147,48 KB)   2 downloads

001_2024_CONTRATO_ASSISTENTE_SOCIAL_SMASDH.pdf (106,23 KB)   1 download

Transparência — Quem já visualizou

Câmara Municipal de Vereadores 29/01/2024 às 08:14

Consulta externa por código 26/01/2024 às 12:41

Rafaela Jung Buchweitz - Chefe do Núcleo Administrativo SMA » SMA - ADM 26/01/2024 às 09:10

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

(via WEB)

Destinatário

Em 26/01/2024 às 09:10

Rafaela B.   SMA - ADM
Câmara Municipal de Vereadores

Envolvidos

Tramitação 1-
379/2024
29/01/2024 às 08:10

Respondido

Câmara Municipal de
Vereadores

Recebido.

26 de janeiro de 2024 às 09:10, "Prefeitura de Canguçu"
<notificacao@1doc.com.br> escreveu:

...

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=78C3094CFC63AEE4024A2B6B&si=9hqP-w1RgCrz-K1rsy_AMkal0c4BA8l8zUqayZDLvrzGeqH5i7paqvccH8mNZUdg_r7n3yP2TYoC0RRYRztyaA,,&iea=Nzg0OTY1&hp=9DD16C9F77997BE720D4CD0A&d=26&m=01&a=2024
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5490F64D5A16B44140C181DA&si=9hqP-w1RgCrz-K1rsy_AMkal0c4BA8l8zUqayZDLvrzGeqH5i7paqvccH8mNZUdg_r7n3yP2TYoC0RRYRztyaA,,&iea=Nzg0OTY2&hp=9DD16C9F77997BE720D4CD0A&d=26&m=01&a=2024
javascript:void(0);

« Voltar - Central de Atendimento

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=cangucu